

Holmskov Invest A/S
Strandvejen 92 B, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 16 48 36 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2021.

Keld Norup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Pengestrømsopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holmskov Invest A/S Strandvejen 92 B 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 16 48 36 99
	Stiftet: 2. november 1992
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 28. regnskabsår
Bestyrelse	Keld Norup, formand Frank Ingelev Peder Holmskov Anne Marie Holmskov Henriette Holmskov
Direktion	Frank Ingelev Peder Holmskov, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -127.728 kr. mod -161.143 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 458.865 kr. mod 589.798 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-127.728	-161.143
1 Personaleomkostninger	-48.500	-48.500
Driftsresultat	-176.228	-209.643
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-28.253	-6.056
Andre finansielle indtægter	908.583	1.410.694
Øvrige finansielle omkostninger	-227.153	-529.693
Resultat før skat	476.949	665.302
Skat af årets resultat	-18.084	-75.504
Årets resultat	458.865	589.798
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-278.253	-6.056
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	0
Overføres til overført resultat	0	595.854
Disponeret fra overført resultat	-1.062.882	0
Disponeret i alt	458.865	589.798

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.000	50.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	81.669	359.922
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>81.669</u>	<u>359.922</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>131.669</u>	<u>409.922</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	600.690	119.189
Tilgodehavender i alt	<u>600.690</u>	<u>119.189</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.468.551	13.388.844
Værdipapirer i alt	<u>13.468.551</u>	<u>13.388.844</u>
Likvide beholdninger	<u>1.390.917</u>	<u>1.295.502</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.460.158</u>	<u>14.803.535</u>
Aktiver i alt	<u>15.591.827</u>	<u>15.213.457</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.150.000	3.150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.669	294.922
Overført resultat	10.575.849	11.638.731
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	0
Egenkapital i alt	<u>15.542.518</u>	<u>15.083.653</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.225	56.138
Selskabsskat	18.084	73.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.309</u>	<u>129.804</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>49.309</u>	<u>129.804</u>
 Passiver i alt	<u>15.591.827</u>	<u>15.213.457</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	3.150.000	300.978	11.042.877	0	14.493.855
Resultatandel	0	-6.056	595.854	0	589.798
Egenkapital 1. januar 2020	3.150.000	294.922	11.638.731	0	15.083.653
Resultatandel	0	-278.253	-1.062.882	1.800.000	458.865
	3.150.000	16.669	10.575.849	1.800.000	15.542.518

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Årets resultat	458.865	589.798
5 Reguleringer	-635.093	-799.441
6 Ændring i driftskapital	-506.414	552.973
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-682.642	343.330
Renteindbetalinger og lignende	485.661	789.847
Renteudbetalinger og lignende	-8.939	-3.043
Pengestrøm fra ordinær drift	-205.920	1.130.134
Betalt selskabsskat	-73.666	-120.188
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-279.586	1.009.946
Køb af finansielle anlægsaktiver	-14.670.987	-2.855.771
Salg af finansielle anlægsaktiver	14.816.127	2.503.183
Modtaget udbytte fra associerede virksomheder	250.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	395.140	-352.588
Ændring i likvider	115.554	657.358
Likvider primo	1.295.502	639.254
Valutakursreguleringer (likvider)	-20.139	-1.110
Likvider ultimo	1.390.917	1.295.502
Likvider		
Likvide beholdninger	1.390.917	1.295.502
Likvider ultimo	1.390.917	1.295.502

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>48.500</u>	<u>48.500</u>
	<u>48.500</u>	<u>48.500</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		<u>50.000</u>
Kostpris ultimo		<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>50.000</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Kostpris ultimo	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Opskrivning primo	294.922	300.978
Årets resultat	-28.253	-6.056
Udbytte	<u>-250.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>16.669</u>	<u>294.922</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>81.669</u>	<u>359.922</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Intergrønt ApS	Vejle	25 %

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Holmskov Finans A/S CVR-nr. 11 54 14 02. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
5. Reguleringer		
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	28.253	6.056
Andre finansielle indtægter	-908.583	-1.410.694
Øvrige finansielle omkostninger	227.153	529.693
Skat af årets resultat	18.084	75.504
	<u>-635.093</u>	<u>-799.441</u>
6. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-481.501	538.235
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-24.913	14.738
	<u>-506.414</u>	<u>552.973</u>